2019年度 第25期　初段～３段検定　事前講習会　参加申込書
（記入欄が不足する場合は、この用紙を複写して使用して下さい）　　　 加盟団体委→都道府県連盟検定委→日本連盟検定委

日本連盟・太極拳技能検定委員会　殿

　下記の通り、事前講習会の参加申し込みをいたします。併せて、講習会受講料の合計金額　　　　　　　　　　円を、

納付しますので、ここに報告いたします。

　2019年　　　月　　　日

加盟団体名：  代表者 氏名:　　　　　　　　       　　　　(印）
（都道府県連盟名、または都道府県連盟加盟団体名を記入）

初段事前講習日・会場
1)仙台市      2)山形市      3)京都市

4)札幌市      5)青森市      6)栃木県鹿沼市      7)越前市      8)各務原市

9)富山市      10)高松市

11)秋田市      12)前橋市      13)長野市      14)水戸市      15)甲府市      16)藤枝市

17)山口県下松市      18)熊本市      19)宮崎市      20)鹿児島市      21)那覇市

22)新潟市      23)千葉市      24)西宮市      25)奈良県王寺市      26)鳥取県北栄町

27)島根県松江市      28)高知市      29)福岡県      30)佐世保市      31)別府市      32)佐賀市

33)福島市      34)蕨市      35)津市      36)野洲市      37)和歌山市      38)広島市      39)徳島県松茂町

45)東京都      46)大和市      47)金沢市

２段事前講習日・会場
1)仙台市      2)山形市        11月 2日(土祝)  3)札幌市      4)青森市

5)さいたま市      6)高松市

7)秋田市      8)前橋市       9)水戸市      10)綾瀬市      11)福井県鯖江市       12)藤枝市

13)神戸市     14)福岡市      15)宮崎市      16)那覇市

17)栃木県鹿沼市    18)新潟市    19)鳥取県北栄町    20)山口県下松市    21)高知市

22)熊本市     23)佐世保市     24)別府市     25)佐賀市

26)福島市     27)東京都     28)甲府市     29)津市     30)富山市     31)野洲市     32)和歌山市

33)徳島県松茂町

34)盛岡市     35)長野市     36)名古屋市     37)岐阜県北方町     38) 奈良県王寺町     39)岡山市

40)大阪市①      12月16日(月)  41)大阪市②       12月20日(金)  42)千葉市

43)金沢市     44)京都市     45)広島市     46)鹿児島市

３段事前講習日・会場
1)東京都①       10月31日(木)   2)福岡市①     11月 2日(土祝)   3)仙台市       4)福岡市②      11月16日(土)  5)大阪市①

6)大阪市②       11月21日(木)   7)大阪市③     11月23日(土)   8)東京都②       9)名古屋市     10)大阪市④

11)岡山市      12)高松市      12月7日(土)   13)東京都③       12月21日(土)   14)埼玉県蓮田市

注１．「受講段位」は、検定で受験する段位を○印で囲んで下さい。
注２．「会場番号」は、受講する会場の番号(初段は1)～47)、２段は1）～45）、３段は1）～14）)を記入して下さい。

性別 会場番号

1  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

2  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

3  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

4  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

5  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

6  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

7  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

8  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

9  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

10  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

11  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

12  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

13  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

14  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

15  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

16  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

17  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

18  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

19  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

20  男 ・ 女 初段 ２段 ３段

合計 人 人 人

     初段（          ）人 ☓ 受講料１人 7,000円 ＝ （                    ）円

     ２段 （          ）人 ☓ 受講料１人 8,000円 ＝ （                    ）円

受講料合計金額 円      ３段 （          ）人 ☓ 受講料１人10,000円 ＝ （                    ）円

11月16日(土)

11月16日(土)

11月23日(土)

40)盛岡市   41)名古屋市   42)大阪市①   43)岡山市       12月10日(火)   44)大阪市②

11月30日(土)

氏名 備考受講段位

11月30日(土)

12月  7日(土)

12月14日(土)

10月26日(土)

11月 9日(土)

11月19日(火)

12月21日(日)

10月26日(土)

11月30日(土)

12月  7日(土)

11月 2日(土祝)

10月26日(土)

11月23日(土)

12月14日(土)

11月 9日(土)